

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
1	Ativo		572.221.271,50D	32.354.341,00	29.564.875,74	575.010.736,76D
1.1	Circulante		13.728.870,67D	30.800.883,39	29.563.960,20	14.965.793,86D
1.1.01	Disponibilidades		624.604,06D	18.485.687,27	12.664.465,66	6.445.825,67D
1.1.01.02	Bancos conta movimento		624.604,06D	7.751.974,41	8.152.689,31	223.889,16D
1.1.01.02.001	Bancos conta movimento		624.604,06D	7.751.974,41	8.152.689,31	223.889,16D
1.1.01.02.001.0002	Banco Itau S/A - Cta 61567-1	10052	4.436,35D	46.000,00	42.180,70	8.255,65D
1.1.01.02.001.0003	Banco Itau S/A - Cta 61533-3	10053	602.874,61D	7.400.154,49	7.798.568,80	204.460,30D
1.1.01.02.001.0004	Banco Itau S/A - Cta 84207-5	10054	0,00	20.566,98	20.170,09	396,89D
1.1.01.02.001.0005	Banco Itau S/A - Cta 84206-7	10055	0,00	170,09	170,09	0,00
1.1.01.02.001.0006	Banco Itau S/A - Cta 84239-0	10056	17.293,10D	285.082,85	291.599,63	10.776,32D
1.1.01.03	Aplicações financeiras		0,00	10.733.712,86	4.511.776,35	6.221.936,51D
1.1.01.03.001	Aplicação de liquidez imediata		0,00	10.733.712,86	4.511.776,35	6.221.936,51D
1.1.01.03.001.0001	Apl Financ - Bradesco - RB Liq DI FI Ref	10301	0,00	24.911,42	0,00	24.911,42D
1.1.01.03.001.0002	Apl Financ - Bradesco - RB Cred Priv FI RF	10302	0,00	10.708.801,44	4.511.776,35	6.197.025,09D
1.1.05	Títulos e valores mobiliários		6.610.066,58D	0,00	6.610.066,58	0,00
1.1.05.01	Títulos e valores mobiliários		6.610.066,58D	0,00	6.610.066,58	0,00
1.1.05.01.001	Títulos e valores mobiliários		6.610.066,58D	0,00	6.610.066,58	0,00
1.1.05.01.001.0001	Apl Financ - Bradesco - RB Liq DI FI Ref	10501	24.787,34D	0,00	24.787,34	0,00
1.1.05.01.001.0002	Apl Financ - Bradesco - RB Cred Priv FI RF	10502	6.585.279,24D	0,00	6.585.279,24	0,00
1.1.35	Contas a receber de clientes		4.460.548,01D	7.525.107,82	4.825.712,86	7.159.942,97D
1.1.35.01	Aluguéis e direitos de uso a receber		4.460.548,01D	7.525.107,82	4.825.712,86	7.159.942,97D
1.1.35.01.001	Aluguéis a receber		4.460.548,01D	7.009.660,24	4.310.265,28	7.159.942,97D
1.1.35.01.001.0001	Aluguéis a receber	11300	3.885.600,90D	6.290.575,34	3.927.630,94	6.248.545,30D
1.1.35.01.001.0002	Aluguéis a receber em atraso	11310	1.657.041,21D	60.489,07	133.479,85	1.584.050,43D
1.1.35.01.001.0003	Aluguéis a receber - Estacionamento	11320	249.154,49D	613.792,16	249.154,49	613.792,16D
1.1.35.01.001.0100	(-) - Provisão para ajuste ao valor de realiz	11399	1.331.248,59C	44.803,67	0,00	1.286.444,92C
1.1.35.01.010	Direitos de uso/res-sperata		0,00	515.447,58	515.447,58	0,00
1.1.35.01.010.0001	Direitos de uso/res-sperata a receber - Exp	11400	0,00	515.447,58	515.447,58	0,00

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
1.1.50	Impostos a compensar		144.897,87D	4.776,35	149.674,22	0,00
1.1.50.01	Impostos a compensar		144.897,87D	4.776,35	149.674,22	0,00
1.1.50.01.001	Impostos a compensar		144.897,87D	4.776,35	149.674,22	0,00
1.1.50.01.001.0001	Imposto de renda pago na fonte - a compensar	11700	144.897,87D	4.776,35	149.674,22	0,00
1.1.55	Outros valores a receber		1.888.754,15D	4.785.311,95	5.314.040,88	1.360.025,22D
1.1.55.01	Outros valores a receber		1.888.754,15D	4.785.311,95	5.314.040,88	1.360.025,22D
1.1.55.01.001	Outros valores a receber		346.572,32D	5.000,00	26.984,31	324.588,01D
1.1.55.01.001.0001	Outros valores a receber	11721	0,00	5.000,00	5.000,00	0,00
1.1.55.01.001.0002	Hozhoni - Conf de divida	11722	304.228,92D	0,00	2.466,43	301.762,49D
1.1.55.01.001.0003	Collins - Conf de divida	11723	42.343,40D	0,00	19.517,88	22.825,52D
1.1.55.01.002	Adiantamentos a Fornecedores		0,00	864.605,26	864.605,26	0,00
1.1.55.01.002.0001	Rio Bravo Investimentos DTVM Ltda.	11750	0,00	432.302,63	432.302,63	0,00
1.1.55.01.002.0002	Adiantamentos a fornecedores - Diversos	11751	0,00	432.302,63	432.302,63	0,00
1.1.55.01.003	Devedores em conta corrente		1.542.181,83D	3.915.706,69	4.422.451,31	1.035.437,21D
1.1.55.01.003.0001	Deved em cta corrente - Cond Grand Plaza	11740	1.542.181,83D	3.915.706,69	4.422.451,31	1.035.437,21D
1.2	Não Circulante		558.492.400,83D	1.553.457,61	915,54	560.044.942,90D
1.2.01	Realizável a longo prazo		0,00	915,54	915,54	0,00
1.2.01.50	Outros valores a receber		0,00	915,54	915,54	0,00
1.2.01.50.002	Depósitos judiciais		0,00	915,54	915,54	0,00
1.2.01.50.002.0001	Depósitos judiciais - CPMF nº 4711971	12850	192.945,65D	742,36	0,00	193.688,01D
1.2.01.50.002.0002	Depósitos judiciais - CPMF nº 4711971 - JK	12851	45.009,78D	173,18	0,00	45.182,96D
1.2.01.50.002.0100	(-) Provisão p/perda dep. judicial	12899	237.955,43C	0,00	915,54	238.870,97C
1.2.05	Investimentos		558.492.400,83D	1.552.542,07	0,00	560.044.942,90D
1.2.05.10	Propriedade para investimentos		558.492.400,83D	1.552.542,07	0,00	560.044.942,90D
1.2.05.10.001	Prédios concluídos		449.400.000,00D	0,00	0,00	449.400.000,00D
1.2.05.10.001.0001	Prédios concluídos	13600	68.021.901,60D	0,00	0,00	68.021.901,60D
1.2.05.10.001.0100	Provisão para ajuste a valor justo	13999	381.378.098,40D	0,00	0,00	381.378.098,40D

Conta		Reduzido	SaldoAnterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
1.2.05.10.005	Prédios em construção		109.092.400,83D	1.552.542,07	0,00	110.644.942,90D
1.2.05.10.005.0001	Prédios em construção - Obra Expansão	14000	104.960.364,83D	1.528.507,30	0,00	106.488.872,13D
1.2.05.10.005.0002	Adto Fornec - WPS Brasil Ltda	14001	1.340.600,00D	0,00	0,00	1.340.600,00D
1.2.05.10.005.0003	Adto Fornec - Cassol Ltda	14002	24.034,77C	24.034,77	0,00	0,00
1.2.05.10.005.0004	Adto Fornec - Siemens Ltda	14003	2.069.476,64D	0,00	0,00	2.069.476,64D
1.2.05.10.005.0005	Adto Fornec - Selten Indl	14004	72.239,39D	0,00	0,00	72.239,39D
1.2.05.10.005.0006	Adto Fornec - Heating & Cooling	14005	349.940,24D	0,00	0,00	349.940,24D
1.2.05.10.005.0007	Adto Fornec - Thyssenkrupp (Escada Rol)	14006	133.814,50D	0,00	0,00	133.814,50D
1.2.05.10.005.0008	Adto Fornec - Thyssenkrupp (Elevador)	14007	190.000,00D	0,00	0,00	190.000,00D

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2	PASSIVO		572.221.271,50C	37.808.167,41	40.597.632,67	575.010.736,76C
2.1	Circulante		9.452.783,26C	4.362.197,60	16.540.856,83	21.631.442,49C
2.1.01	Curto Prazo		9.452.783,26C	4.362.197,60	16.540.856,83	21.631.442,49C
2.1.01.01	Fornecedores		33.950,57C	753.339,84	1.008.788,30	289.399,03C
2.1.01.01.001	Taxa de administração a pagar		23.600,73C	23.600,73	36.700,00	36.700,00C
2.1.01.01.001.0001	Rio Bravo DTVM	20000	23.600,73C	23.600,73	36.700,00	36.700,00C
2.1.01.01.005	Fornecedores de serviços		2.254,34C	2.254,34	6.100,00	6.100,00C
2.1.01.01.005.0001	JJ Chaves Contadores SS	20010	2.254,34C	2.254,34	6.100,00	6.100,00C
2.1.01.01.010	Fornecedores de materiais		8.095,50C	727.484,77	965.988,30	246.599,03C
2.1.01.01.010.0002	Etil Com de Mat Eletrico Ltda	20102	3.561,00C	3.561,00	0,00	0,00
2.1.01.01.010.0003	Zelina Com Aços Acess p/Serralheria Ltda	20103	4.534,50C	4.534,50	0,00	0,00
2.1.01.01.010.0004	Tessler Neaime e Moura Engª Ltda	20104	0,00	122.521,14	122.521,14	0,00
2.1.01.01.010.0005	Visa Sinalização Com Serviços Ltda	20105	0,00	11.644,57	11.644,57	0,00
2.1.01.01.010.0006	Index Vidros e Aluminios Brasil Ltda	20106	0,00	7.730,47	7.730,47	0,00
2.1.01.01.010.0007	Lumine Soluções em Shopping Centers Ltda	20107	0,00	70.168,68	70.168,68	0,00
2.1.01.01.010.0008	M M L Sistemas Automação Ltda	20108	0,00	175.205,20	175.205,20	0,00
2.1.01.01.010.0009	La Guarda Equipamentos p/Automação Ltda	20109	0,00	8.928,48	8.928,48	0,00
2.1.01.01.010.0010	Eletrica Comercial Andra Ltda	20110	0,00	5.796,00	5.796,00	0,00
2.1.01.01.010.0011	General Cable do Brasil Ltda	20111	0,00	20.974,10	20.974,10	0,00
2.1.01.01.010.0012	Araucari Arte Com Moveis Plantas Acess Ltda	20112	0,00	16.260,00	16.260,00	0,00
2.1.01.01.010.0013	APS Componentes Eletricos Ltda	20113	0,00	3.740,59	3.740,59	0,00
2.1.01.01.010.0014	Perfil Lider Ind Eletromecanica Ltda	20114	0,00	2.027,13	2.027,13	0,00
2.1.01.01.010.0015	Ideal Sign Comunicação Visual Ltda	20115	0,00	180.000,00	180.000,00	0,00
2.1.01.01.010.0016	Comercial Franca Ltda	20116	0,00	312,90	312,90	0,00
2.1.01.01.010.0017	Nova ABC Desentupidora e Dedetizadora Ltda	20117	0,00	24.016,00	24.016,00	0,00
2.1.01.01.010.0018	Calhas Modelo Com Prod Metalurgicos Serv Ltda	20118	0,00	4.780,34	4.780,34	0,00
2.1.01.01.010.0019	Eder Cordon M Consultoria	20119	0,00	3.600,00	3.600,00	0,00
2.1.01.01.010.0020	JF Pinturas Ltda	20120	0,00	10.330,93	10.330,93	0,00
2.1.01.01.010.0021	Leero Representação Comercial Ltda	20121	0,00	27.844,79	27.844,79	0,00
2.1.01.01.010.0022	ACCESS Ass Consul Empr Shopping Centers Ltd	20122	0,00	23.507,95	23.507,95	0,00
2.1.01.01.010.0023	Alceletrica Mats Eletrico Ltda	20123	0,00	0,00	3.492,00	3.492,00C
2.1.01.01.010.0024	Serv Obras Ltda	20124	0,00	0,00	19.548,06	19.548,06C
2.1.01.01.010.0025	Heating & Cooling Tecnologia Termica Ltda	20125	0,00	0,00	223.558,97	223.558,97C
2.1.01.05	Obrigações fiscais e previdenciárias a pagar		130.002,87C	227.931,14	2.021.696,82	1.923.768,55C

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2.1.01.05.001	Obrigações fiscais a recolher		120.633,82C	201.350,77	1.984.598,35	1.903.881,40C
2.1.01.05.001.0003	ISS a recolher	20503	91.899,88C	47.228,50	28.525,44	73.196,82C
2.1.01.05.001.0005	IRF s/Distribuição de Resultado	20505	28.733,94C	154.122,27	1.956.072,91	1.830.684,58C
2.1.01.05.005	Obrigações previdenciárias a recolher		9.369,05C	26.580,37	37.098,47	19.887,15C
2.1.01.05.005.0001	INSS a recolher	20550	9.369,05C	26.580,37	37.098,47	19.887,15C
2.1.01.20	Adiantamentos de clientes		4.863.127,34C	515.447,58	671.749,52	5.019.429,28C
2.1.01.20.015	Adiantamentos res-sperata		4.863.127,34C	515.447,58	671.749,52	5.019.429,28C
2.1.01.20.015.0001	Adiantamentos res-sperata - Fase IV	20830	4.863.127,34C	515.447,58	671.749,52	5.019.429,28C
2.1.01.30	Distr de resultados e amortizações a pagar		1.277.151,92C	2.862.109,04	12.489.896,90	10.904.939,78C
2.1.01.30.001	Distr de resultados e amortizações a pagar		1.277.151,92C	2.862.109,04	12.489.896,90	10.904.939,78C
2.1.01.30.001.0001	Distribuição de resultados a pagar	20900	1.277.151,92C	2.862.109,04	12.489.896,90	10.904.939,78C
2.1.01.31	Outras contas a pagar		3.148.550,56C	3.370,00	348.725,29	3.493.905,85C
2.1.01.31.002	Retenções contratuais		3.148.550,56C	3.370,00	348.725,29	3.493.905,85C
2.1.01.31.002.0001	Retenções contratuais - Expansão	20950	3.148.550,56C	3.370,00	348.725,29	3.493.905,85C
2.2	Não circulante		1.170.486,00C	0,00	251.323,51	1.421.809,51C
2.2.01	Exigível a Longo prazo		1.170.486,00C	0,00	251.323,51	1.421.809,51C
2.2.01.20	Provisões paga pagamentos de encargos		1.170.486,00C	0,00	251.323,51	1.421.809,51C
2.2.01.20.005	Provisão para pagamentos - causas cíveis/trab		1.170.486,00C	0,00	251.323,51	1.421.809,51C
2.2.01.20.005.0001	Provisão para pagamentos - causas cíveis/trab	23200	1.170.486,00C	0,00	251.323,51	1.421.809,51C
2.5	PATRIMÔNIO LÍQUIDO		561.598.002,24C	33.445.969,81	23.805.452,33	551.957.484,76C
2.5.01	Cotas integralizadas		154.347.048,99C	0,00	0,00	154.347.048,99C
2.5.01.01	Cotas subscritas		154.347.048,99C	0,00	0,00	154.347.048,99C
2.5.01.01.001	Cotas subscritas		154.347.048,99C	0,00	0,00	154.347.048,99C
2.5.01.01.001.0001	Cotas subscritas	25000	40.370.136,67C	0,00	0,00	40.370.136,67C
2.5.01.01.001.0002	Cotas subscritas - Incorp JK	25001	24.342.813,32C	0,00	0,00	24.342.813,32C
2.5.01.01.001.0003	Cotas subscritas - 8ª Emissão	25002	89.634.099,00C	0,00	0,00	89.634.099,00C

Conta		Reduzido	SaldoAnterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
2.5.10	Lucro (prejuízo) acumulado		407.250.953,25C	33.445.969,81	23.805.452,33	397.610.435,77C
2.5.10.01	Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anter		394.496.454,13C	19.000.000,00	0,00	375.496.454,13C
2.5.10.01.001	Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anter		394.496.454,13C	19.000.000,00	0,00	375.496.454,13C
2.5.10.01.001.0001	Lucro (prejuízo) acumulado - exercícios anter	25700	183.192.169,57C	0,00	0,00	183.192.169,57C
2.5.10.01.001.0002	Lucros discrituídos - exercícios anteriores	25799	170.073.813,84D	0,00	0,00	170.073.813,84D
2.5.10.01.001.0003	Resultado do ajuste a valor justo	25803	381.378.098,40C	19.000.000,00	0,00	362.378.098,40C
2.5.10.02	Lucro (prejuízo) do exercício		12.754.499,12C	14.445.969,81	23.805.452,33	22.113.981,64C
2.5.10.02.001	Lucro (prejuízo) do exercício		12.754.499,12C	14.445.969,81	23.805.452,33	22.113.981,64C
2.5.10.02.001.0001	Lucro (prejuízo) do exercício	25800	29.957.265,32C	0,00	23.805.452,33	53.762.717,65C
2.5.10.02.001.0002	Lucro distribuído no exercício	25899	17.202.766,20D	14.445.969,81	0,00	31.648.736,01D

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3	RESULTADO DO PERÍODO		0,00	26.541.624,06	26.541.624,06	0,00
3.1	Resultado líquido de atividade imobiliária		27.882.141,04C	2.406.263,66	26.494.564,05	51.970.441,43C
3.1.01	Resultado líquido de Propriedades para invest		27.882.141,04C	2.406.263,66	26.494.564,05	51.970.441,43C
3.1.01.01	Receitas de alugueis e direitos de uso/res-sp		35.600.013,14C	397.153,06	7.468.487,36	42.671.347,44C
3.1.01.01.001	Receitas de alugueis		34.938.334,31C	10.486,39	6.949.171,17	41.877.019,09C
3.1.01.01.001.0001	Receita de alugueis	30000	32.544.957,40C	10.486,39	6.290.575,34	38.825.046,35C
3.1.01.01.001.0003	Receita de alugueis - estacionamento	30002	2.431.237,75C	0,00	613.792,16	3.045.029,91C
3.1.01.01.001.1000	Ajustes a valor de realização - alugueis	30003	37.860,84D	0,00	44.803,67	6.942,83C
3.1.01.01.005	Receita de direitos de uso/res-sperata		661.678,83C	386.666,67	519.316,19	794.328,35C
3.1.01.01.005.0001	Direitos de uso/res-sperata	30100	661.678,83C	386.666,67	3.868,61	278.880,77C
3.1.01.01.005.0002	Direitos de uso/res-sperata - Expansão	30101	0,00	0,00	515.447,58	515.447,58C
3.1.01.02	Despesas com manutenção e conservação		2.710.759,93D	1.376.067,35	0,00	4.086.827,28D
3.1.01.02.001	Despesas com manutenção e conservação		2.710.759,93D	1.376.067,35	0,00	4.086.827,28D
3.1.01.02.001.0001	Manutenção de bens locados	30200	2.710.759,93D	1.376.067,35	0,00	4.086.827,28D
3.1.01.10	Ajustes a valor justo		0,00	0,00	19.000.000,00	19.000.000,00C
3.1.01.10.001	Ajustes a valor justo		0,00	0,00	19.000.000,00	19.000.000,00C
3.1.01.10.001.0001	Ganho com ajuste a valor justo	30500	0,00	0,00	19.000.000,00	19.000.000,00C
3.1.01.15	Outras receitas/despesas		5.007.112,17D	633.043,25	26.076,69	5.614.078,73D
3.1.01.15.001	Outras receitas com propriedade para investim		8.668,32C	0,00	3.192,27	11.860,59C
3.1.01.15.001.0010	Outras rendas OP Diversas	30610	8.668,32C	0,00	3.192,27	11.860,59C
3.1.01.15.002	Outras despesas com propriedade para investim		5.015.780,49D	633.043,25	22.884,42	5.625.939,32D
3.1.01.15.002.0001	Auditoria interna	30700	319.103,34D	39.201,98	0,00	358.305,32D
3.1.01.15.002.0002	Comissões sobre locações	30701	77.393,70D	43.654,48	0,00	121.048,18D
3.1.01.15.002.0003	Condomínio de bens locados	30702	1.519.015,19D	177.031,76	22.626,75	1.673.420,20D
3.1.01.15.002.0005	Descontos concedidos	30704	84.629,57D	123.229,69	0,00	207.859,26D
3.1.01.15.002.0009	Fundo de promoção	30708	552.521,08D	49.596,81	0,00	602.117,89D
3.1.01.15.002.0010	Outros serviços de terceiros	30709	559.341,50D	61.082,46	0,00	620.423,96D
3.1.01.15.002.0012	Taxa de administração de alugueis	30711	869.263,31D	103.735,11	0,00	972.998,42D
3.1.01.15.002.0015	Despesas legais e judiciais	30714	16.157,14D	370,95	0,00	16.528,09D

Conta		Reduzido	Saldo Anterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3.1.01.15.002.0016	Mensalidades	30715	97.048,61D	8.021,43	0,00	105.070,04D
3.1.01.15.002.0017	Gratificações	30716	313.395,76D	0,00	0,00	313.395,76D
3.1.01.15.002.0018	Outras despesas administrativas	30717	193.407,29D	27.118,58	257,67	220.268,20D
3.1.01.15.002.0019	Publicidade e propaganda	30718	391.464,00D	0,00	0,00	391.464,00D
3.1.01.15.002.0020	Marcas e Patentes	30719	23.040,00D	0,00	0,00	23.040,00D
3.2	Resultado líquido de outras atividades		2.075.124,28C	329.908,07	47.060,01	1.792.276,22C
3.2.01	Receita de outros ativos financeiros		2.628.920,91C	0,00	47.060,01	2.675.980,92C
3.2.01.01	Receitas financeiras		2.628.920,91C	0,00	47.060,01	2.675.980,92C
3.2.01.01.001	Receita de aplicação financeira		2.045.306,74C	0,00	26.646,28	2.071.953,02C
3.2.01.01.001.0001	Receita de aplicação financeira	33000	2.045.306,74C	0,00	26.646,28	2.071.953,02C
3.2.01.01.002	Receitas financeiras comerciais		583.614,17C	0,00	20.413,73	604.027,90C
3.2.01.01.002.0001	Juros recebidos	33100	206.448,55C	0,00	19.498,19	225.946,74C
3.2.01.01.002.0002	Variações monetárias ativas	33101	71.494,83C	0,00	915,54	72.410,37C
3.2.01.01.002.0003	Multas contratuais recebidas	33102	304.615,51C	0,00	0,00	304.615,51C
3.2.01.01.002.0004	Descontos recebidos	33103	1.055,28C	0,00	0,00	1.055,28C
3.2.10	Outras receitas/despesas		553.796,63D	329.908,07	0,00	883.704,70D
3.2.10.01	Outras despesas operacionais		553.796,63D	329.908,07	0,00	883.704,70D
3.2.10.01.001	Despesas administrativas		79.902,83D	253.010,80	0,00	332.913,63D
3.2.10.01.001.0002	Condução e transporte	35001	841,00D	72,00	0,00	913,00D
3.2.10.01.001.0005	Correios	35004	1.281,35D	0,00	0,00	1.281,35D
3.2.10.01.001.0006	Despesas bancárias	35005	2.580,81D	189,75	0,00	2.770,56D
3.2.10.01.001.0011	Jornais, revistas e publicações	35010	1.313,94D	510,00	0,00	1.823,94D
3.2.10.01.001.0015	Provisão para despesas administrativas	35014	71.494,83D	252.239,05	0,00	323.733,88D
3.2.10.01.001.0020	Viagens e hospedagens	35019	2.390,90D	0,00	0,00	2.390,90D
3.2.10.01.005	Despesas com taxa de administração		261.147,81D	36.700,00	0,00	297.847,81D
3.2.10.01.005.0001	Taxa de administração	35100	261.147,81D	36.700,00	0,00	297.847,81D
3.2.10.01.010	Despesas com serviços de terceiros		106.288,04D	8.621,53	0,00	114.909,57D
3.2.10.01.010.0002	Honorários auditoria	35201	0,00	323,94	0,00	323,94D
3.2.10.01.010.0003	Honorários contabilidade	35202	23.282,59D	3.300,00	0,00	26.582,59D
3.2.10.01.010.0007	Taxa de escrituração de cotas	35206	47.999,75D	4.827,50	0,00	52.827,25D
3.2.10.01.010.0008	Taxa de fiscalização da CVM	35207	28.800,00D	0,00	0,00	28.800,00D
3.2.10.01.010.0009	Taxa de custódia	35208	6.205,70D	170,09	0,00	6.375,79D

Conta		Reduzido	SaldoAnterior	Débitos	Créditos	Saldo Atual
3.2.10.01.015	Despesas tributárias		14.854,17D	31.575,74	0,00	46.429,91D
3.2.10.01.015.0003	Imposto de renda não compensável	35302	14.854,17D	31.575,74	0,00	46.429,91D
3.2.10.01.020	Despesas financeiras comerciais		91.603,78D	0,00	0,00	91.603,78D
3.2.10.01.020.0004	Multas de mora - comerciais	35403	91.603,78D	0,00	0,00	91.603,78D
3.9	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO		29.957.265,32D	23.805.452,33	0,00	53.762.717,65D
3.9.09	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO		29.957.265,32D	23.805.452,33	0,00	53.762.717,65D
3.9.09.09	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO		29.957.265,32D	23.805.452,33	0,00	53.762.717,65D
3.9.09.09.009	RESULTADO LÍQUIDO DO PERÍODO		29.957.265,32D	23.805.452,33	0,00	53.762.717,65D
3.9.09.09.009.0009	RESULTADO TRANSFERIDO PARA O PATRIMÔNIO	39999	29.957.265,32D	23.805.452,33	0,00	53.762.717,65D